S1, Tahun Kelulusan : Institut Agama Islam Negri Palu, 2019

C. Pengalaman Organisasi

a. Generasi Baru Indonesi (GenBI Sul-Teng)

b. Pramuka

c. Himpunan Mahasiswa Manajemen (HMM)

d. Sanggar Seni Guru Tua (SSGT)

e. Palang Merah Remaja (PMR)

f. Drum Band

Palu, 22 November 2019 M
25 Rabiul Awal 1441H

Dewi Yul